
ZARZĄDZENIE NR 268/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 266/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany w budżecie

Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1571; Dz. U. z 2019 r., poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 797 333,00 0,00 4 797 333,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 027 372,00 16 557,00 3 043 929,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 716 058,00 16 557,00 2 732 615,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 140 629,00 -16 557,00 1 124 072,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 738,00 -16 557,00 924 181,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 673 971,00 0,00 1 673 971,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 509 421,00 0,00 1 509 421,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -7 500,00 182 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 395,96 9 100,00 245 495,96

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 -600,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 440 944,00 0,00 3 440 944,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 289,00 0,00 158 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 510,00 -102,43 125 407,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 230,00 712,22 18 942,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 170,00 -609,79 1 560,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 466,00 -200,00 266,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 789,00 13 747,00 2 921 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 450,00 963,00 10 413,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 200,00 11 583,00 1 746 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 140,00 -83,00 301 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 818,00 4 000,00 155 818,00

4260 Zakup energii 62 000,00 600,00 62 600,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -3 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 354,00 7 900,00 295 254,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 571,00 -2 716,00 50 855,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 345,00 -5 000,00 15 345,00

75095 Pozostała działalność 169 530,00 -13 747,00 155 783,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 380,00 -13 747,00 79 633,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 885,00 0,00 273 885,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 147 086,00 0,00 147 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 011,00 -1 014,00 47 997,00

4260 Zakup energii 16 800,00 1 014,00 17 814,00

801 Oświata i wychowanie 1 175 513,10 0,00 1 175 513,10

80104 Przedszkola 39 812,10 5 251,00 45 063,10

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 5 251,00 31 251,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 664 110,00 -5 251,00 658 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 263,00 -5 251,00 100 012,00

851 Ochrona zdrowia 179 520,00 0,00 179 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 520,00 0,00 147 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 880,00 -8 650,00 23 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 8 650,00 63 650,00

852 Pomoc społeczna 551 120,00 10 000,00 561 120,00

85295 Pozostała działalność 549 830,00 10 000,00 559 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 300,00 -1 600,00 65 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 900,00 100,00

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 530,00 13 500,00 494 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 834 085,00 0,00 3 834 085,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 748,00 7 800,00 220 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 800,00 7 800,00 104 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 731 100,00 -7 800,00 723 300,00

4260 Zakup energii 235 000,00 -11 005,00 223 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 3 205,00 159 205,00

Razem: 21 627 319,68 10 000,00 21 637 319,68

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 722 664,00

Ośrodki pomocy społecznej 725 813,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 307,00

Zakup usług pozostałych 32 730,00

Rodzina 13 553 845,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 320 000,00

Świadczenia społeczne 4 869 609,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 324 550,00

17 839 684,26 -10 000,00

-5 400,00

0,00

0,00

5 400,00

715 813,00

855

85502

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

852

85219

4010

4300

3110

4110

Razem:

-10 000,00 3 712 664,00

-10 000,00

-11 800,00 480 507,00

1 800,00 34 530,00

13 553 845,00

5 320 000,00

4 864 209,00

329 950,00

17 829 684,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 928 899,00

Szkoły podstawowe 6 228 005,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 286 926,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 750 359,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 53 302,00

Zakup energii 226 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

489 388,00

Zakup energii 13 000,00

8 202 291,00 0,00

500,00

9 000,00

5 000,00

500,00

6 227 505,00

80150

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

4010

4110

4240

4260

4260

Razem:

0,00 7 928 899,00

-500,00

-4 000,00 4 282 926,00

-10 500,00 739 859,00

62 302,00

231 900,00

489 888,00

13 500,00

8 202 291,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 268/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 598 602,00

Szkoły podstawowe 1 299 710,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 654,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 152 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 734,00

Zakup energii 11 106,00

Zakup usług remontowych 46 082,00

Zakup usług pozostałych 21 050,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 860,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 400,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 133 681,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 611,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

1 675 682,00

-6 700,00

-4 400,00

500,00

400,00

-400,00

-5 000,00

-400,00

-300,00

-1 000,00

-2 600,00

-200,00

-1 000,00

-400,00

-1 000,00

0,00

1 309 010,00

Razem:

80103

80148

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4110

4300

4010

4120

4270

3020

4010

4110

4270

131 081,00

1 100,00

0,00

400,00

68 611,00

11 600,00

3 000,00

1 675 682,00

Dział

801

80101

4010

4110

4210

4260

4270

0,00 1 598 602,00

9 300,00

10 200,00 844 854,00

3 000,00 155 600,00

43 234,00

11 506,00

41 682,00

20 650,00

91 160,00

64 800,00

12 600,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 268/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bagracie 

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 175 209,00

Przedszkola 2 169 709,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376 597,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 250 613,00

Zakup energii 36 913,00

Zakup usług pozostałych 41 750,00

2 175 209,00 0,00

0,00 2 175 209,00

0,00

4 112,00 1 380 709,00

-6 612,00 244 001,00

500,00 37 413,00

2 000,00 43 750,00

2 175 209,00

2 169 709,00

Dział

801

80104

4010

4110

4260

4300

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 268/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 39 514,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 39 514,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

39 514,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 39 514,00

0,00

-50,00 21 950,00

50,00 50,00

0,00 39 514,00

39 514,00

Dział

855

85506

4300

4700

Razem:

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 268/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

Id: 55AF55EE-B0A9-4150-A7B3-2823482633B4. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




